
  I.

Dohoda o zajištění služeb č. 19 / 2017

uzavřená dle ust. § 1725 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:
1. provozovatel školícího střediska:

PKS holding  a.s.
sídlo: Brněnská 126/38 IČO: 65276493 

591 01  Žďár nad Sázavou DIČ: CZ65276493 
KS v Brně, oddíl B, vložka 1951 ze dne 15. 4. 1996 

kontaktní adresa: Tel: 566 591 511
Hotel Skalský dvůr, Lísek 52 E-mail: info@skalskydvur.cz
593 01 Bystřice n. Pernštejnem

zastoupený: Evou Šmerdovou, ředitelkou hotelu
            osoba pověřená podpisem této dohody: Eva Šmerdová, ředitelka hotelu
                                                                                          
2. objednavatel:

Český institut pro akreditaci, o.p.s.
             sídlo:    Olšanská 54/3

130 00  Praha 3

vyřizuje: 

DIČ:   CZ25677675 IČO:  25677675 Tel:  272 096 220
/chybějící údaje prosíme doplnit/

Provozovatel se na základě písemné objednávky zavazuje, že zajistí objednavateli ve dnech:

             5. – 6. 9. 2017 – pro cca 65 osob  - rezervujeme 40 pokojů
                                                                      

        1.Ubytování :          dvoulůžkový pokoj       -  obsazený 1 osobou          -      990,- Kč /noc
   dvoulůžkový pokoj     - obsazený 2 osobami      -   1500,- Kč /noc            
   apartmá 4* obsazené 1-2 osobami                            -    2200,- Kč/noc
   

                                                       /cena včetně snídaně a DPH/

        2. Stravování :      návrh  zašleme v dostatečném časovém předstihu
                             oběd – polévka, hl. chod – jednotné menu / výběr ze 4/ - 145,- Kč/os

                                       večeře – předkrm, hl. chod – jednotné menu / výběr ze 4/- 165,- Kč/os
                                       večeře – formou rautu nebo grilu – 350,- Kč/ os.

        3. Občerstvení:      zajistíme plně dle Vašich požadavků na základě společné dohody

        4. Pronájem           konferenční sál č. I.   - 3 000,- Kč za prvních 5 hodin + 400,- Kč 
                        za každou další započatou hodinu                                                                              

3 x salonek -  á 800,- Kč/den
           (včetně plátna, flipchartu, papíru, fixů)

    
    Ceny jsou včetně DPH dle platných předpisů v době uzavření této smlouvy.



II.

Provozovatel se zavazuje poskytnout nebo zprostředkovat na přání objednavatele další služby, je-li 
jejich poskytnutí objektivně možné. Cena a rozsah těchto služeb nejsou zahrnuty v ceně plnění 
stanovené touto dohodou a budou sjednány v dodatku k této dohodě.

V případě, že nedojde k inflačnímu nárůstu překračujícímu 10 %, garantuje provozovatel výše 
uvedené ceny. V opačném případě si provozovatel vyhrazuje právo upravit ceny v souladu s inflačním 
nárůstem.

III.

Objednavatel se zavazuje, že cenu plnění za sjednané služby uhradí bankovním převodem na účet 
provozovatele, nebo v hotovosti, na podkladě faktury vystavené provozovatelem ve lhůtě splatnosti 14 
dnů.
Faktura bude vystavena dle skutečnosti ve výši odpovídající skutečně poskytnutým službám a počtu 
účastníků.
Obě smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách a sankcích při zrušení akce:

a) zruší-li objednavatel dohodu v termínu kratším než:
 60 dnů před započetím akce     -     má provozovatel nárok vyúčtovat odběrateli storno 

poplatek ve výši 30% z ceny ubytování pro objednaný počet účastníků
 30 dnů před započetím akce     -     má provozovatel nárok vyúčtovat odběrateli storno 

poplatek ve výši 60% z ceny ubytování pro objednaný počet účastníků
 15 dnů před započetím akce     -     má provozovatel nárok vyúčtovat odběrateli storno 

poplatek ve výši 90% z ceny ubytování pro objednaný počet účastníků

b) zruší-li provozovatel dohodu v termínu kratším než:
 60 dnů před započetím akce     -     má objednavatel nárok vyúčtovat odběrateli škodu, 

jež mu v souvislosti s tím vznikla

IV.

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží provozovatel, 1 objednavatel. Dohoda 
je vyhotovena v rozsahu 2 jednostranně popsaných listů. Nestanoví-li tato dohoda jinak, řídí se práva 
a povinnosti smluvních stran ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
Dohoda může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými zástupci 
obou smluvních stran.

Za provozovatele  Za objednavatele 

................................... ...................................
Eva Šmerdová
ředitelka  hotelu

Skalský dvůr           
Dne 5.3.2017                                     Dne:


